ANELLO FRF /1 Clip tubo singolo con tappo
CARATTERISTICHE
Clip in plastica con fissaggio a martello per un tubo/condotto
Adatto a fori praticati in mattoni o calcestruzzo
SPECIFICHE
Materiale: Poliammide
Table 1/1
Codice a
catalogo
Numero
articolo
Diametro
esterno (OD)
Lunghezza (L) Larghezza (W) Diametro (Ø)
Diametro della
punta di
trapano
FRF028 571190 28 mm 30mm 20 mm 9.8 mm 8mm
FRF025 571180 25 mm 30mm 20 mm 9.8 mm 8mm
FRF022 571170 22 mm 30mm 20 mm 9.8 mm 8mm
FRF014 571130 14 mm 30mm 20 mm 9.8 mm 8mm
FRF020 571160 20 mm 30mm 20 mm 9.8 mm 8mm
FRF018 571150 18 mm 30mm 20 mm 9.8 mm 8mm
FRF016 571140 16 mm 30mm 20 mm 9.8 mm 8mm
We connect and protect
nVent.com/CADDY | 1